
1. listopadu 2013 

Dobrý den 

 

problémy v kotelně jsou řešeny smluvní firmou BAXI - výrobce a dodavatele kotlů, 

které jsou umístěny v kotelně. Byla vyměněna řídící jednotka. Byly vyměněny 

zapalovací elektrody, byl proveden opakovaně servis a čištění kotlů. Zároveň hlavní 

technik firmy BAXI zjišťoval diagnostiku a řídicí systém kotlů-  bude zřejmě navržena 

jistá úprava programu, kterou provede servisní firma. V současné době je 

domluveno, že prohlídku provede v součinnosti se servisní firmou přímo specialista 

firmy BAXI, protože smluvní servisní organizace firmy BAXI není zatím schopna 

specifikovat důvody opakovaných výpadků kotlů.  

 

Další možností dle poslední informace servisní organizace pro BAXI může být 

problém nekvalitně provedených komínů a jejich vyspárování, kde se občas drží 

kondenzát a to může způsobovat zmenšení tahu v komínu a opakované výpadky 

kotlů. Tyto komíny totiž v celé výšce klesají a mění spád kouřovodu. V součinnosti se  

Skanskou provedeme provizorní úpravu komínů, každopádně v konečné fázi toto 

bude muset zajistit odborná firma provádějící výstavbu komínů. 

 

  

S pozdravem 

Miroslav Neuberg 

ERDING a.s. 

 

         

 

 


